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 Classificació  : 45e GRAN PREMI BAIX PENEDES ST JAUME DOMENYS                       

 

 Lloc de celebració   : ST JAUME DELS DOMENY 

 Data                 : 23/07/17 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  112    Kms - Promig     :  44.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     163 ALCAINA,JOSE         ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:32:23           

   2       1 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                02:32:23           mt. 

   3      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:32:23           mt. 

   4     109 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:32:23           mt. 

   5     917 MORA,JOSEP           SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:32:23           mt. 

   6     210 GIRONES,Francesc     ELITE  SKODA-ENERGY               02:32:23           mt. 

   7      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:32:23           mt. 

   8     887 BIELSA,NESTOR        ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:32:23           mt. 

   9      62 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:32:32        9 seg. 

  10     194 SEGU,SANTIAGO        ELITE  BICICLETES SEGÚ            02:32:32        9 seg. 

  11      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CORVI/TOT-NET              02:32:35       12 seg. 

  12     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:32:35       12 seg. 

  13     907 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  02:32:37       14 seg. 

  14     140 COMERFORD,LEE        ELITE  ROCACORBA RACING           02:32:49       26 seg. 

  15       3 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                02:32:59       36 seg. 

  16       2 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                02:33:08       45 seg. 

  17      14 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK                02:33:08       45 seg. 

  18     889 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      02:33:24     1:01 min. 

  19      33 RAYA,Oriol           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:33:24     1:01 min. 

  20     911 LAMIEL,JORGE         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:33:24     1:01 min. 

  21     906 FOULON,Dorian        SUB23  URT VELO 64                02:33:24     1:01 min. 

  22      87 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET              02:33:24     1:01 min. 

  23      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:33:24     1:01 min. 

  24     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:33:24     1:01 min. 

  25      32 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:33:24     1:01 min. 

  26     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:33:24     1:01 min. 

  27      49 MERCADAL I,MARÇAL    SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:33:24     1:01 min. 

  28     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:33:24     1:01 min. 

  29      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK                02:33:24     1:01 min. 

  30     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           02:33:24     1:01 min. 

  31      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                02:33:24     1:01 min. 

  32       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                02:33:24     1:01 min. 

  33     101 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:33:24     1:01 min. 

  34     904 FALZARANO,Shaun      SUB23  MANLY WARRINGAH CYCLE CLU  02:33:24     1:01 min. 

  35     918 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  02:33:24     1:01 min. 

  36     157 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   02:33:24     1:01 min. 

  37     103 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:33:24     1:01 min. 

  38     104 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:33:24     1:01 min. 

  39      84 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET              02:33:24     1:01 min. 

  40     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  02:33:24     1:01 min. 

  41     920 PAULES,JAVIER        ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:33:24     1:01 min. 

  42     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  02:33:24     1:01 min. 

  43     940 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     02:33:24     1:01 min. 

  44     169 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:33:24     1:01 min. 

  45     888 BOLTON,Tom           SUB23  ROCACORBA RACING           02:33:24     1:01 min. 

  46     237 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:24     1:01 min. 

  47     581 ABARDIA,RAUL         MA-30  ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA  02:33:24     1:01 min. 

  48      17 SOLE,ARNAU           ELITE  TEAM COMPAK                02:33:24     1:01 min. 

  49     902 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  FOOT LEEEEE MONTORNÈS CLU  02:33:24     1:01 min. 

  50      65 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:33:24     1:01 min. 

  51      60 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:33:24     1:01 min. 

  52     927 SLABBERT,WIAN DAVID  SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:33:24     1:01 min. 

  53       7 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK                02:33:24     1:01 min. 

  54      37 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:33:24     1:01 min. 

  55     913 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:33:24     1:01 min. 

  56     135 HERVAS,POL           SUB23  CAJA RURAL-SEGUROS RGA     02:33:24     1:01 min. 
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  57     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:33:24     1:01 min. 

  58       8 RODÉS,EDUARD         SUB23  TEAM COMPAK                02:33:24     1:01 min. 

  59      70 SURINYACH,GUILLEM    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:33:24     1:01 min. 

  60     438 JUANES,JOSÉ LUIS     ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:33:24     1:01 min. 

  61      59 SERRA,ALEIX          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:33:24     1:01 min. 

  62      91 CABELLO,Daniel       SUB23  CORVI/TOT-NET              02:33:24     1:01 min. 

  63      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                02:33:24     1:01 min. 

  64     196 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  PELOTON TENERIFE-ADEJE BI  02:33:24     1:01 min. 

  65     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:24     1:01 min. 

  66     264 MOLERO,MANUEL        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:33:24     1:01 min. 

  67     457 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING             02:33:24     1:01 min. 

  68     908 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA          02:33:24     1:01 min. 

  69     172 CANTY,BRIAN          ELITE  ROCACORBA RACING           02:33:24     1:01 min. 

  70     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MONTBIKE                   02:33:24     1:01 min. 

  71      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:33:24     1:01 min. 

  72     158 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS           02:33:24     1:01 min. 

  73     461 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES                02:33:24     1:01 min. 

  74     909 GUTIERREZ,FERNANDO G SUB23  MAENJU.MULTIÓPTICAS TEIXI  02:33:24     1:01 min. 

  75     134 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES TEAM             02:33:24     1:01 min. 

  76     539 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          02:33:24     1:01 min. 

  77      19 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:33:24     1:01 min. 

  78     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             02:33:24     1:01 min. 

  79     205 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:24     1:01 min. 

  80      86 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET              02:33:38     1:15 min. 

  81      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:33:39     1:16 min. 

  82     488 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:33:42     1:19 min. 

  83      64 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:33:42     1:19 min. 

  84      89 SOLÉ,ELOI            SUB23  CORVI/TOT-NET              02:33:42     1:19 min. 

  85     444 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:33:42     1:19 min. 

  86     914 MONTON,ANTONIO       SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:33:47     1:24 min. 

  87      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  02:33:47     1:24 min. 

  88     922 PEREZ,SERGIO         SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:33:57     1:34 min. 

  89      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:34:01     1:38 min. 

  90     538 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:34:05     1:42 min. 

  91     910 HATTINGH,Jarrod      SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:34:27     2:04 min. 

  92     493 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:35:40     3:17 min. 

  93      99 MARTIN,DAVID         ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  02:36:13     3:50 min. 

  94     203 MATEU,SERGI          ELITE  SKODA-ENERGY               02:36:13     3:50 min. 

  95      77 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES TEAM             02:36:13     3:50 min. 

  96     166 PEREZ,DANI           ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:36:18     3:55 min. 

  97      55 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  02:36:18     3:55 min. 

  98     924 SANCHO,ABEL          SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:36:56     4:33 min. 

 

 Corredors classificats : 98 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               02:32:23           mt. 

   2     917 MORA,JOSEP           SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:32:23           mt. 

   3      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:32:23           mt. 

   4      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CORVI/TOT-NET             02:32:35       12 seg. 

   5       3 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               02:32:59       36 seg. 

   6       2 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK               02:33:08       45 seg. 

   7      14 GÓMEZ,DAVID          SUB23  TEAM COMPAK               02:33:08       45 seg. 

   8     906 FOULON,Dorian        SUB23  URT VELO 64               02:33:24     1:01 min. 

   9      87 ROPERO,LLUIS         SUB23  CORVI/TOT-NET             02:33:24     1:01 min. 

  10      49 MERCADAL I,MARÇAL    SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:33:24     1:01 min. 

  11      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               02:33:24     1:01 min. 

  12      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK               02:33:24     1:01 min. 

  13     101 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 02:33:24     1:01 min. 

  14     904 FALZARANO,Shaun      SUB23  MANLY WARRINGAH CYCLE CLU 02:33:24     1:01 min. 

  15     918 NAVARRO,Corentin     SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 02:33:24     1:01 min. 

  16     103 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 02:33:24     1:01 min. 

  17      84 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET             02:33:24     1:01 min. 

  18     888 BOLTON,Tom           SUB23  ROCACORBA RACING          02:33:24     1:01 min. 

  19     927 SLABBERT,WIAN DAVID  SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:33:24     1:01 min. 
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  20       7 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK               02:33:24     1:01 min. 

  21      37 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:33:24     1:01 min. 

  22     135 HERVAS,POL           SUB23  CAJA RURAL-SEGUROS RGA    02:33:24     1:01 min. 

  23       8 RODÉS,EDUARD         SUB23  TEAM COMPAK               02:33:24     1:01 min. 

  24      70 SURINYACH,GUILLEM    SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:33:24     1:01 min. 

  25      91 CABELLO,Daniel       SUB23  CORVI/TOT-NET             02:33:24     1:01 min. 

  26      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               02:33:24     1:01 min. 

  27     909 GUTIERREZ,FERNANDO G SUB23  MAENJU.MULTIÓPTICAS TEIXI 02:33:24     1:01 min. 

  28     134 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES TEAM            02:33:24     1:01 min. 

  29      86 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET             02:33:38     1:15 min. 

  30      89 SOLÉ,ELOI            SUB23  CORVI/TOT-NET             02:33:42     1:19 min. 

  31     914 MONTON,ANTONIO       SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:33:47     1:24 min. 

  32     922 PEREZ,SERGIO         SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:33:57     1:34 min. 

  33     910 HATTINGH,Jarrod      SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:34:27     2:04 min. 

  34     924 SANCHO,ABEL          SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:36:56     4:33 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     163 ALCAINA,JOSE         ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:32:23           

   2      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:32:23           mt. 

   3     109 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:32:23           mt. 

   4     210 GIRONES,Francesc     ELITE  SKODA-ENERGY              02:32:23           mt. 

   5     887 BIELSA,NESTOR        ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:32:23           mt. 

   6      62 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:32:32        9 seg. 

   7     194 SEGU,SANTIAGO        ELITE  BICICLETES SEGÚ           02:32:32        9 seg. 

   8     140 COMERFORD,LEE        ELITE  ROCACORBA RACING          02:32:49       26 seg. 

   9     889 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS     02:33:24     1:01 min. 

  10      33 RAYA,Oriol           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:33:24     1:01 min. 

  11     911 LAMIEL,JORGE         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:33:24     1:01 min. 

  12      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:33:24     1:01 min. 

  13     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:33:24     1:01 min. 

  14      32 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:33:24     1:01 min. 

  15     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA          02:33:24     1:01 min. 

  16       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK               02:33:24     1:01 min. 

  17     157 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA  02:33:24     1:01 min. 

  18     104 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 02:33:24     1:01 min. 

  19     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 02:33:24     1:01 min. 

  20     920 PAULES,JAVIER        ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:33:24     1:01 min. 

  21     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:33:24     1:01 min. 

  22     940 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    02:33:24     1:01 min. 

  23     169 IBAÑEZ,ANASTASIO     ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:33:24     1:01 min. 

  24     237 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:24     1:01 min. 

  25      17 SOLE,ARNAU           ELITE  TEAM COMPAK               02:33:24     1:01 min. 

  26     902 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  FOOT LEEEEE MONTORNÈS CLU 02:33:24     1:01 min. 

  27      65 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:33:24     1:01 min. 

  28      60 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:33:24     1:01 min. 

  29     913 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:33:24     1:01 min. 

  30     438 JUANES,JOSÉ LUIS     ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:33:24     1:01 min. 

  31      59 SERRA,ALEIX          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:33:24     1:01 min. 

  32     196 RODRIGUEZ,JUAN       ELITE  PELOTON TENERIFE-ADEJE BI 02:33:24     1:01 min. 

  33     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:24     1:01 min. 

  34     264 MOLERO,MANUEL        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:33:24     1:01 min. 

  35     908 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA         02:33:24     1:01 min. 

  36     172 CANTY,BRIAN          ELITE  ROCACORBA RACING          02:33:24     1:01 min. 

  37      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:33:24     1:01 min. 

  38     158 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS          02:33:24     1:01 min. 

  39      19 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:33:24     1:01 min. 

  40     205 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:24     1:01 min. 

  41      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:33:39     1:16 min. 

  42      64 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:33:42     1:19 min. 

  43     444 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:33:42     1:19 min. 

  44      27 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 02:33:47     1:24 min. 

  45      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:34:01     1:38 min. 

  46      99 MARTIN,DAVID         ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 02:36:13     3:50 min. 

  47     203 MATEU,SERGI          ELITE  SKODA-ENERGY              02:36:13     3:50 min. 

  48      77 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES TEAM            02:36:13     3:50 min. 
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  49     166 PEREZ,DANI           ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:36:18     3:55 min. 

  50      55 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 02:36:18     3:55 min. 

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:32:35          seg. 

   2     907 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 02:32:37        2 seg. 

   3     450 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:33:24       49 seg. 

   4     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:33:24       49 seg. 

   5     581 ABARDIA,RAUL         MA-30  ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA 02:33:24       49 seg. 

   6     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:33:24       49 seg. 

   7     457 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING            02:33:24       49 seg. 

   8     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MONTBIKE                  02:33:24       49 seg. 

   9     461 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES               02:33:24       49 seg. 

  10     539 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB         02:33:24       49 seg. 

  11     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            02:33:24       49 seg. 

  12     488 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:33:42     1:07 min. 

  13     538 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:34:05     1:30 min. 

  14     493 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:35:40     3:05 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK-SIX2 BADIA         07:38:10         

    2  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      07:38:19  a       9  

    3  TEAM COMPAK                    07:38:30  a      20  

    4  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      07:39:11  a    1:01  

    5  CORVI/TOT-NET                  07:39:23  a    1:13  

    6  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE      07:39:34  a    1:24  

    7  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST      07:39:41  a    1:31  

    8  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI      07:40:12  a    2:02  

    9  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      07:40:12  a    2:02  

   10  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      07:40:30  a    2:20  

   11  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      07:42:28  a    4:18  

 


